
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

ORIGINALE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 4 é£ DEL Y5>fo

OGGETTO: PROROGA SERVIZIO M COMANDO PRESSO LA SOCIETÀ' ENNAEUNO S.p.A.
DEL DIPENDENTE SIG. SARDEGNO BAS1LIO - AUTISTA - SINO AL 31
DICEMBRE 2012.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE ANZIANO

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA ' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

^

^

^
èsr

ASSENTE

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Affari Generali
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario.
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

* A v ' ~H~L'anno duemiladodici, il giorno (^vu/tcóUer del mese di "v [/s

Municipale del Comune di Valguarnera

o.»*-€ alle ore 45,^0, nella sede
i / J

LA GIUNTA COMUNALE

Con l'assistenza del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso



VISTO I1 O.R.E.L;

VISTA la LR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2 )
Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3)

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivale
ad attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Sindaco, che è parte integrante del presente provvedimento.

letto, approvato e sottoscritto,

Segretario Generale
Alfredo Verso

L'Assessore/Anziano
CaltagiroinkA/alerio nza



OGGETTO: PROROGA SERVIZIO IN COMANDO PRESSO LA SOCIETÀ' ENNAEUNO
S.p.A. DEL DIPENDENTE SIC. SARDEGNO BASILIO - AUTISTA - SINO AL
31 DICEMBRE 2012.

Propone: il Responsabile del Settore AA.GG. su direttiva del Sindaco.

Richiamata la deliberazione della G.C. n° 115 del 27.05.2004 con la quale si è preso atto del verbale di
approvazione del Piano d'Ambito per la gestione integrata dei rifiuti ATO EN1;

Considerato che la Società "EnnaEuno" S.P.A., con decorrenza dal 1° gennaio 2004, svolge
direttamente il Servizio di Igiene Ambientale;

Atteso che il dipendente Sardegne Basilio, autista, adibito a tale attività, con decorrenza dal 14 giugno
2004, è stato trasferito, mediante l'istituto del comando, alle dipendenze della citata Società dove a
tutt'oggi presta servizio;

Vista la nota prot n. 11480 dell'8.10.2012 con la quale la citata Società ha richiesto la proroga del
comando del predetto dipendente fino al 31 dicembre 2012;

Ritenuto che nulla-osta alla proroga del servizio in comando del Sig. Sardegne Basilio;

PROPONE DI

1) Prorogare il servizio in comando presso la Società EnnaEuno S.p.A. del dipendente Sig. Sardegne
Basilio, autista, fino al 31 dicembre 2012, come da richiesta della predetta Società con nota prot.
n. 11480 dell'8.12.2012.

2) Dare atto che la spesa per il trattamento economico del dipendente, per l'anno 2012, che ammonta
complessivamente a €. 28.000,00 verrà conteggiata in sede di elaborazione del costo del servizio
stabilito dal Consiglio Comunale per "Servizi N.U. anno 2012".

V°: IL

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. ( 1 )

OGGETTO PROPOSTA : PROROGA SERVIZIO IN COMANDO PRESSO LA SOCIETÀ'
ENNAEUNO S.p.A. DEL DIPENDENTE SIG. SARDEGNO BASILIO - AUTISTA - SINO AL
31 DICEMBRE 2012.

RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale 1 n f )TT 7f)17

II Respon ile del,Procedimento 11 Responsabil ettoreAA.GG.



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ1 CONTABILE (ALLEGATO N. 3)

ETTO PROPOSTA : PROROGA SERVIZIO IN COMANDO PRESSO LA SOCIETÀ' ENNAEUNO
S.p.A. DEL DIPENDENTE SIC. SARDEGNO BASILIO - AUTISTA - SINO AL 31
DICEMBRE 2012.

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime parere: Y_

Sede Municipale J O - lo-7-Q t <L-.

11 Responsabile del Procedimento II Responsabi



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. xoo del <S-'"~l£ jn applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data 7 6 O T T 20IBer rimanervi quindici giorni consecutivi ( ari 11, comma l°, come modificato
daIPart.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

3 OTT 2012è divenuta esecutiva il giorno

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
• a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


